www.calpeda.fr 219
RE
LE
VA
G
E
RE
LE

sortie V ou H
Volume
en litres
mm Poids
kgH FEA* maxi H2
CAL230 140 SPCV 438 40 1"1/4 DN 32
230 710 - 350 510
17
CAL230 150 SPCV 439 50 1"1/2 DN 40 17
CAL230 163 SPCV 450 63 2" DN 50 18
CALIFILTRE800 140 SPCV 589
40
1"1/4
DN32
160 800 - 400 400 18
CALIFILTRE1100 140 SPCV 610 230 1 100 - 700 700 20
CALIFILTRE1400 140 SPCV 649 290 1 400 - 1 000 1 000 26
CALIFILTRE1900 140 SPCV 693 390 1 900 - 1 500 1 500 35
CALIFILTRE2400 140 SPCV 895 500 2 400 - 2 000 2 000 49
CALIFILTRE800 150 SPCV 590
50
1"1/2
DN 40
160 800 - 400 400 18
CALIFILTRE1100 150 SPCV 612 230 1 100 - 700 700 21
CALIFILTRE1400 150 SPCV 652 290 1 400 - 1 000 1 000 27
CALIFILTRE1900 150 SPCV 697 390 1 900 - 1 500 1 500 36
CALIFILTRE2400 150 SPCV 900 500 2 400 - 2 000 2 000 50
CALIFOSSE900 140 SPCV 619
40
1"1/4
DN32
325 900 - 500 550 26
CALIFOSSE1200 140 SPCV 673 435 1 200 - 800 850 31
CALIFOSSE1600 140 SPCV 797 585 1 600 - 1 200 1 250 42
CALIFOSSE2000 140 SPCV 882 740 2 000 - 1 600 1 650 55
CALIFOSSE2400 140 SPCV 1 129 845 2 400 - 2 000 2 050 71
CALIFOSSE900 150 SPCV 621
50
1"1/2
DN 40
325 900 - 500 550 26
CALIFOSSE1200 150 SPCV 675 435 1 200 - 800 850 32
CALIFOSSE1600 150 SPCV 800 585 1 600 - 1 200 1 250 42
CALIFOSSE2000 150 SPCV 886 740 2 000 - 1 600 1 650 56
CALIFOSSE2400 150 SPCV 1 134 845 2 400 - 2 000 2 050 72
CALIDOM900 163 SPCV 632
63 2" DN 50
325 900 - 350 550 27
CALIDOM1200 163 SPCV 687 435 1 200 - 650 850 33
CALIDOM1600 163 SPCV 814 585 1 600 - 1 050 1 250 43
CALIDOM2000 163 SPCV 901 740 2 000 - 1 450 1 650 57
CALIDOM2400 163 SPCV 1 151 845 2 400 - 1 850 2 050 73
CALIDOM900 175 SPCV ° 666
75 2"1/2 DN 65
325 900 - 350 550 28
CALIDOM1200 175 SPCV ° 722 435 1 200 - 650 850 33
CALIDOM1600 175 SPCV ° 848 585 1 600 - 1 050 1 250 44
CALIDOM2000 175 SPCV ° 937 740 2 000 - 1 450 1 650 58
CALIDOM2400 175 SPCV ° 1 187 845 2 400 - 1 850 2 050 73
CAL500 140 SPCV 665 40 1"1/4 DN 32
500 710 - 350 510
32
CAL500 150 SPCV 666 50 1"1/2 DN 40 32
CAL500 163 SPCV 676 63 2" DN 50 32
CALIDOUBLE1000 140 SPCV 958
40
1"1/4
DN 32
645 1 000 - 550 650 45
CALIDOUBLE1200 140 SPCV 1 111 780 1 200 - 750 850 53
CALIDOUBLE1600 140 SPCV 1 368 1 060 1 600 - 1 150 1 250 73
CALIDOUBLE2000 140 SPCV 1 785 1 340 2 000 - 1 550 1 650 89
CALIDOUBLE2600 140 SPCV 2 888 1 730 2 600 - 2 150 2 300 150
CALIDOUBLE1000 150 SPCV 959
50
1"1/2
DN 40

CALIDOUBLE2600 163 SPCV 2 911 1 730 2 600 - 2 150 2 300 153
CALIDOUBLE1000 175 SPCV 1 027
75
2"1/2
DN 65
645 1 000 - 400 650 46
CALIDOUBLE1200 175 SPCV 1 185 780 1 200 - 600 850 55
CALIDOUBLE1600 175 SPCV 1 444 1 060 1 600 - 1 000 1 250 75
CALIDOUBLE2000 175 SPCV 1 867 1 340 2 000 - 1 400 1 650 91
CALIDOUBLE2600 175 SPCV 2 974 1 730 2 600 - 2 150 2 300 153
CALIPRO1500 140 SPCV 2 306
40
1"1/4
DN 32
1 430 1 500 - 850 1 150 92
CALIPRO2100 140 SPCV 2 854 2 000 2 100 - 1 450 1 750 123
CALIPRO1500 150 SPCV 2 309
50
1"1/2
DN 40
1 430 1 500 - 850 1 150 92